P.1: Continet Mosis quinque libros, Josuam, Judices et Ruth.  
P.2: Continens Regum libros 4, et Paralipomenon 2, tum Esdras et Neemiam, Esther et Job, Davidis Psalterium, Solomonis Proverbia, Ecclesiasten et Canticum canticorum.  
P.3: [fehlt]  
P.4: Continens Tobit, Judeth, Baruch, Hieremiae Epistolam, Puerorum trium Carmen, Esdras, Solomonis Sapientiam, Jesu filii Seirach Sapientiam, Sosannae et draconis exempla, Macabaeorum libros 3 et Josephum de Maccabaeis. [15

- (Biblia)
- [Biblia. Testamenturn **Vetus, Ausz.**, hebr. u. lat.] B 571  
 ... seu Biblia **parva** Hebraeo-Latina . . . **opera** et  
**studio** Henrici **Opitii** [Opitz] 3. vice **éd.** an B 543  
 Lipsiae: J.C. Meyer 1689. 624 S. kl.8° [1]
- [Biblia. Testamenturn Vetus, Moses: Leviticus, lat.] Tertius liber Moysi, qui inscribitur **Leviticus**. Ad Ebraicam veritatem recogn., et argumentis atque scholiis illustr. a Victorino **Strigelio** [Strigel]. B 546  
 Lipsiae (1566: E. Voegelin). 146 S. kl.8° [2]
- [Biblia. Testamenturn Vetus, Moses: Numeri, lat.] Quartus liber Moysi, qui inscribitur Numeri. Ad Ebraicam veritatem recogn., et argumentis atque scholiis illustr. a Victorino **Strigelio** [Strigel]. 1 an B 546  
 Lipsiae (1566: E. Voegelin). 190 S. kl.8° [3]
- [Biblia. Testamenturn Vetus, Moses: **Deuteronomium**, lat.] Quintus liber Moysi, qui inscribitur Deuteronomium. Ad Ebraicam veritatem recogn., et argumentis atque scholiis illustr. a Victorino **Strigelio** [Strigel]. 2 an B 546  
 Lipsiae-(1566: E. Voegelin). 187 S. kl.8° [4]
- [Biblia. Testamenturn Vetus, Psalmi, lat.] S. Psalmorum libri quinque ad Ebraicam veritatem **versi** et familiari explanatione elucidati. Per **Aretium Felinum** Theologum [d.i. Martin **Bucer**]. B 271  
 (Argentorati: Andlano 1529 . 398 Bl. 8°  
 [Blattüberschrift: **Bucer**; Familiaris explanatio.] [5]
- [Biblia. Testamenturn Vetus, Psalmi, lat.] **Liber** Psalmorum Davidis, cum catholica expositione ecclesiastica. Cantica ex diversis Bibliorum locis, cum eadem **expositione**. B 33  
 O.O. 1562: Stephanus. 603 [vielm. 595] S. 2° [6]
- [Biblia. Testamenturn Vetus, Psalmi, lat.] ... **Psalterium**. **Recens** ed. ac diligentissime **corr.**, **declaratis** etiam in fine dictionibus, quae in eo **aliter** leguntur quam scribuntur, per Hieronymum **Opitium** [Opitz]. B 560  
 Witebergae 1576: Crato. 160 Bl. kl.8°  
 [Ex. durchschossen, mit vielen hs. Bern.] [7]  
 [Fehlende Seiten durch Kopie ergänzt.]
- [Biblia. Testamenturn Vetus, Psalmi, lat.] Psalmorum [**Psalmi**] Davidis et aliorum prophetarum, libri 5. Argumentis et Latina paraphrasi **illustrati**, ac **vario** carminum genere **latinè** expressi: **Theodoro Beza** [**Théodore de Bèze**] . . . **auctore**. B 505  
 Antverpiae: Barius 1580. 663 S. kl.8° [8]
- [Biblia. Testamenturn Vetus, Psalmi, lat.] **Psalterium** Davidis, **juxta** translationem veterem, una cum oanticis, Hymnis, et Orationibus ecclesiasticis. Brunsvigae: Vader et à Mölen 1608: A.